2124
pacifice et quiete regnante ad 22 eiusmodi fuit ei suorum successorum gressus beneplacit
tus liberè convertens ppechit temporibus ingens & factus unus originis & libi ad propria
omnia semper ei presentem inscrivit cestio natus & codicis scripsit In suis operibus regis
Insuper Joannes de Waldniß de Zmigrad memorat Nobilis Wasko et Niclaus
Tu etiam nominum ei ipsius postoris datus concedit plenaria facultatem ei omnino.
dom potestatem inscrivit sententem cestiorum ex his actis factis Premiis
authentice de promptam ad Acta Terni Praemissis quando cum voluerit transire
et transportare quis transportata tanta valebit ac si per ipsos regentes transportata
presenti recognoscere mediat.

SANctiliccy et vlatowski Roborant

Comparatio et sonali coram officio Actis 1629 factis Capitali Bratislavae Regis Econ
tributis et apud Vratislavici fratrebus inter se germani ab una et Martinus Vlato
xviii ex altera partibz sani mentibus corporis exentes a Terni districtu iuri
biu[m] iurib[us] suis quibusque compeditis recedes huic autem iu
ridicori factis Quamvis hoc quod ad hanc factam actionem secundum successum be
nig[us] sicut gratia omnibus statim et plenari incorporatione et subiectis palam libere
publicae personam reguntur et quilibet ipsorum fecerit in suo proprio inter se regunt
qui ipsi se subiungunt Successore in et sive bonis suis gratia domini by et summis pecuni
arib[us] habentis et habendis sibi mutuo et inuicem una pars alterius ac postoris utriusq[ue]
partis inservit et obligant inter se certam inter se regentes ratione certam non
et condonum in eisq[ue] inter se certam de actis ei data in Handaburka die vige
simi tertii Aprilis anno presenti perfectis manib[us] suis subscriptis signatis
in nomine eiusq[ue] eiusdem inter se condonib[us] punctis clausis habentibus
ligamentis et nexilib[us] quatuor universis firmiter tam in toto quam in parte tenere con
fiteb[ur] et exequi ac in iure liti obsecnere omnibus et singulis illis contentib[us]
tis quibusque sunt factis facere et factam inter se certam ad inscrivendum presentem ei
individuum sententem ad predictam inter se certam vicissim in toto referens Id est sub rati
o septuaginta et quinquaginta florensiis decun[us] per partem pars cuiusque

2125

2125 Martis officio explicatione in partem suam et regalium tam in toto quam
in parte totius queritur quaeque sententia soluens succumbet. Nihilominus memorata
partes regales utrumque suorum successorum in et sive bonis suis gratia omnibus sui
mis pecunias habent et habentis sicut in uicem una pars alterius ac apostolis
liberis artibus partibus inscribunt et obligant inscrivem sententem rationam ex his
actis factis autem de promptam ad Acta Terni Praemissa h[ab]ent ante decursum
annus anni transferre et transportare Subsimili et speciali ratiō septuaginta
et quinquaginta florensiis decun[us] per partem pars cum successu utriusq[ue] par
tis liberon transportationem resolutam sententia tempore et loco prima et mesib[us] ad
soluens succumbet. Pro quibus quidem ratiō vel ratiō modo et ratiō
soluens succubitis agnoscamus quae ex promptis non completa comprehendit ne
autem citata ex parte una Praemissa non tenet autem factores Ad instantiam
partis alterius anteriori posterius. Ad officium factum Capitali Bratislavae
extincione causa supra dicta quoad secundum spectat medianas temp[us] in primo citatio
nis Ternino tangam peremptorio stile iuri parere videlicet ratiō facta h[ab]ent
seniori h[ab]ent saecula cere ac omni iudicatum pati debet ac tenet et ex parte suc
cessore ad eam omnia obligat eumq[ue] terminus primus peremptor et alii omnes con
sequenti causa eiusq[ue] terminos temp[us] peremptor et ea infirmitate q[uod] maiori minorer
nitate secundum legem in haec vellecta Regnum sive militari ad munimenta et ca
chen vel alios quilibet ditionis et legaliter et imponens non differet ad que
tationem ultra proximis Terni officiis factis Praemissa ditionem sibi non
recipiet nullaque motione appetitio accanum q[uod] sequitur faciet ac permis
sa omnia per eis temp[us] habens vel letato sua sententia suspensionibus fata
lis iuri proscriptione Teneb[ur] bello conuenienter et aliis omnibus iuri
remedio ac defensib[us] non subterfugiet Hac sua facta in scrore ad Praemissam dixit.